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Lahden kaupunki, Sivistyslautakunta, 14.04.2026 

    

   

§ 35 

Sivistyslautakunnan edustajien nimeäminen, NOVU 2026 -tapahtuma 

1967/00.00.01.10/2026 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

palvelupäällikkö Anna-Kaisa Vihersalo, p. 050 5184498 

Päätös 

Lautakunta nimesi edustajikseen varapuheenjohtaja Teresa Rautapään ja jäsen 

Oskari Päätalon sekä hyväksyi osallistumisesta aiheutuvat kulut NOVU-

määrärahoista. 

Esittelijä 

sivistysjohtaja Mäkelä Mikko 

Päätösehdotus 

Lautakunta nimeää kaksi edustajaa vuoden 2026 NOVU – tapahtumaan sekä 

hyväksyy edustajien osallistumisesta aihetuvat kulut NOVU-määrärahoista. 

Perusteluosa 

Pohjoismainen ystävyyskaupunkien kulttuuriviikko NOVU (Nordisk Vänortsvecka 

för Ungdom) on järjestetty vuodesta 1988 lähtien Lahden pohjoismaisten 

ystävyyskaupunkien kesken. Se sijoittuu joka vuosi eri ystävyyskaupunkiin. Lahdesta 

tapahtumaan osallistuu 17 nuorta ja kaksi nuorisonohjaajaa. Nuorten ohjelmaviikon 

rinnalla järjestetään poliitikkojen ja viranhaltijoiden tapaaminen, johon osallistuu 

yhteensä 5 henkilöä jokaisesta ystävyyskaupungista. Myös Pohjola-Nordenilla on 

oma tapaamisensa samaan aikaan. 
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Tänä vuonna tapahtuma järjestetään Ålesundissa, Norjassa. Nuorten tapahtuma-

aika on 27.6.–3.7.2026. Virkamiesten ja poliitikkojen ohjelma sijoittuu ajalle 29.6.-

3.7.2026. 

Viikon teemana on “Democracy and Preparedness in Whole-of-society”. 

Varautumiseen ja demokratiaan liittyvää teemaa käsitellään viikon aikana erilaisin 

toiminnallisin menetelmin nuorten kesken, mutta myös yhdessä poliitikkojen, 

viranhaltijoiden ja Pohjola-Nordenin edustajien kanssa. Poliitikkojen ja 

viranhaltijoiden ohjelmassa keskeisiä asioita ovat kaupunkien ajankohtaiset 

kehittämisasiat sekä pohjoismaisuus ja pohjoismaisen yhteistyön merkitys. 

Olennainen osa poliitikko- ja viranhaltijatapaamista ovat keskustelut ja kokemusten 

vaihto kollegojen kanssa. Ohjelmaluonnos liitteenä. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote: valitut edustajat, Nuorisopalvelut 

 

 


